

VENCEDORES DO PROCESSO
MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO
MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO - PODER EXECUTIVO
PREGÃO ELETRÔNICO

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim
- Documento 36.047.635/0001-91 - Endereço: Rua Bom Fim Alto - CEP: 95765000 - UF: RS -
Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99314-5013

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	ESCOVA PARA ROUPAS ESCOVA EM FORMATO ANATÔMICO COM CERDAS MACIAS. DIMENSÕES: 4,1CM X 11,6CM X 6,6CM.	MARCA PROPRIA	MARCA PRÓPRIA	300 UN	R\$ 1,49	R\$ 447,00
0025	ESPONJA DE AÇO FINO PACOTE 8 X 60G	VEGA	VEGA	600 PC	R\$ 2,08	R\$ 1.248,00
0027	ESPONJA DUPLA FACE ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 110X75X23MM, ABRASIVA MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	BETTANIN	BETANINN	5.000 UN	R\$ 0,56	R\$ 2.800,00
0031	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, Nº 103 PACOTE COM 30 FILTROS.	BRIGITTA	BRIGITTA	200 PC	R\$ 3,88	R\$ 776,00
0032	FÓSFORO EXTRA LONGO, COMPOSIÇÃO: FÓSFORO, CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES, CAIXA DE CARTÃO IMPERMEABILIZADO, COM LIXA TRADICIONAL, CONTENDO 50 UNIDADES DE FÓSFOROS EXTRA LONGOS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM, PACOTE C/10 CAIXAS.	PARANA	PARANA	200 PC	R\$ 3,00	R\$ 600,00
0033	GARFO DE SOBREMESA DESCARTAVEL DESCARTÁVEL, BRANCA, PACOTE COM 50 UNIDADES.	MAGITUS	MAGITUS	200 PC	R\$ 3,00	R\$ 600,00
0037	LIXEIRA DE PLÁSTICO 100LT LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPAS, ALÇAS LARGAS QUE NÃO FEREM AS MÃOS. MATERIAL: POLIPROPILENO. COR: BRANCA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 52X59X73CM.	MARCA PROPRIA	MARCA PRÓPRIA	100 UN	R\$ 84,49	R\$ 8.449,00
0038	LIXEIRA DE PLÁSTICO 72LT LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPAS E PEDAL. ALÇAS LARGAS QUE NÃO FEREM AS MÃOS. SISTEMA DE ATIVAÇÃO DO PEDAL ATRAVÉS DE FITA PLÁSTICA, CARACTERIZADA POR SER RESISTENTE E DURÁVEL. MATERIAL: POLIPROPILENO. COR: BRANCA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 406X439X666MM.	SANREMO	SANREMO	100 UN	R\$ 91,49	R\$ 9.149,00
0039	LIXEIRA DE PLÁSTICO 50LT LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPAS E PEDAL. PEGAS INFERIORES E SUPERIORES PARA ENCAIXE DA MÃO PERMITINDO MELHOR ESVAZIAMENTO. COM SISTEMA DE ATIVAÇÃO DO PEDAL ATRAVÉS DE FITA PLÁSTICA, CARACTERIZADA POR SER RESISTENTE E DURÁVEL. MATERIAL: POLIPROPILENO. COR: BRANCA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 33X43X64CM.	MARCA PROPRIA	MARCA PRÓPRIA	200 UN	R\$ 84,99	R\$ 16.998,00
0064	RODO DE EVA COM CEPA DE POLIPROPILENO PROPRIEDADE MÍNIMAS: CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO EVA, DUPLO, COM ESPESSURA 3,5MM, CEPA PESANDO 230G, CABO DE MADEIRA, REVESTIDO DE POLIPROPILENO, 120CM, GANCHO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, EMBALADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.	MARCA PROPRIA	MARCA PRÓPRIA	200 UN	R\$ 4,99	R\$ 998,00
0083	TOUCAS DESCARTÁVEIS TOUCA SANFONADA, GRAMATURA: 10, É FABRICADA EM NÃO TECIDO SPUNBONDED 100% POLIPROPILENO, UTILIZANDO SOLDAGEM ELETRÔNICA POR ULTRASSOM. SÃO HIPOALERGÊNICAS. COR: BRANCA. TAMANHO: 45 X 52 CM. DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	VABENE	VABENE	1.000 PC	R\$ 8,46	R\$ 8.460,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 50.525,00	

Becker Comércio de Produtos de Higiene e Limpeza Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.308.246/0001-03 - Endereço: Rua das Laranjeiras - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99622-5216

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	ÁGUA SANITÁRIA À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 2 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO	2 LITROS	GIRANDO SOL	10.000 UN	R\$ 4,75	R\$ 47.500,00
0005	ÁLCOOL GEL - 70% , EMBALAGEM DE 5 LITROS. ANTISSÉPTICO PARA MÃOS, COM PH NEUTRO E SEM FRAGRÂNCIA. USO ADULTO E PEDIÁTRICO. COM HIDRATANTE ALOE VERA. APROVADO PELA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES APÓS A FABRICAÇÃO.	5 LITROS	ALL CLEAN	4.000 GAL	R\$ 31,90	R\$ 127.600,00
0006	BALDE PLÁSTICO 8 LITROS COM CAVIDADE NO FUNDO DESENVOLVIDA PARA O PERFEITO ENCAIXE DOS DEDOS. MATERIAL NÃO RECICLADO. TRANSLÚCIDO.	8 LITROS	SANREMO	200 UN	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
0007	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS MATERIAL NÃO RECICLADO. TRANSLÚCIDO.	15 LITROS	SANREMO	200 UN	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
0011	CERA EM PASTA INCOLOR, COM SILICONE, EMBALAGEM DE 375 GR.	375GR	GIÓCA	400 UN	R\$ 22,90	R\$ 9.160,00
0012	CERA EM PASTA AMARELA, COM SILICONE, EMBALAGEM DE 375GR.	375GR	GIÓCA	400 UN	R\$ 23,90	R\$ 9.560,00
0013	CERA EM PASTA - VERMELHA, COM SILICONE, EMBALAGEM DE 375GR.	375GR	GIÓCA	400 UN	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
0015	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200ML DE POLIPROPILENO ATÓXICO. MASSA MÍNIMA DO COPO DEVE ESTAR DE ACORDO COM A NBR 14.865. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO PARA RECICLAGEM "PP" CONFORME NBR 13.230 E CAPACIDADE DO COPO. EMBALAGEM DEVERÁ POSSUIR SELO ABNR. TIRAS COM 100 COPOS.	200ML	ECOCOPO	1.500 TIR	R\$ 5,25	R\$ 7.875,00
0016	COPOS DE EPS TÉRMICOS - 100ML , BRANCO, NÃO TÓXICO. TIRAS COM 25 COPOS.	100ML	MEIWA	1.500 TIR	R\$ 4,70	R\$ 7.050,00
0020	DETERGENTE LÍQUIDO DETERGENTE PARA LOUÇAS BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, NEUTRO, COM GLICERINA, CRISTAL, FRASCO DE 500ML, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	500ML	ASSIM	8.000 UN	R\$ 2,45	R\$ 19.600,00
0021	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO - 800ML CONFECCIONADO EM MATERIAL POLIPROPILENO/COMPOSTO ADITIVADO, ABERTURA SUPERIOR COM CHAVE, SISTEMA DE DOSAGEM POR PRESSÃO, RESERVATÓRIO DE CAPACIDADE PARA 800NL, NA COR BRANCA.	800ML	NOBRE	400 UN	R\$ 27,90	R\$ 11.160,00
0023	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO EM NYLON COM SUPORTE EM NYLON, TAMANHO 14 X 42CM.	COM SUPORTE	LIMPAMANIA	300 UN	R\$ 5,90	R\$ 1.770,00
0028	FIBRA DE LIMPEZA PESADA FIBRA PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM GERAL (UTENSÍLIO E SUPERFÍCIES FIXAS), 10CM X 26CM.	LIMPEZA GERAL	BETTANIN	600 UN	R\$ 1,70	R\$ 1.020,00
0029	FLANELA DE MICROFIBRA FLANELA DE 78% POLIESTER, 22% POLIAMIDA. DIMENSÕES MÍNIMAS 40 X 40CM.	MICROFIBRA	MARTINS	1.000 UN	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
0030	FILME DE PVC TRANSPARENTE CONTENDO 30M (28CMX30M). EMBALAGEM PLÁSTICA INTACTA.	30 METROS	GIOPACK	500 UN	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00
0043	LUVAS DE PROCEDIMENTO P CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO P, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - EM LATÉX NATURAL TEXTURA UNIFORME, ESPESURA MÉDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALÇAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO MS DE LATEX	PROCEDIMENTO	MEDIX	200 CX	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00



0044	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO M, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - EM LÁTEX NATURAL TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MÉDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALÇAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO MS DE LÁTEX.	PROCEDIMENTO	MEDIX	350 CX	R\$ 17,00	R\$ 5.950,00
0045	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO G CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO G, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - EM LÁTEX NATURAL TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MÉDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALÇAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO MS DE LÁTEX.	PROCEDIMENTO	MED	250 CX	R\$ 17,00	R\$ 4.250,00
0046	LUVAS DE VINIL, SEM PÓ - CAIXA COM 100 UNIDADES TAMANHO P.	VINIL	MEDIX	1.000 CX	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00
0047	LUVAS DE VINIL, SEM PÓ - CAIXA COM 100 UNIDADES TAMANHO M.	VINIL	MEDIX	2.000 CX	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00
0048	LUVAS DE VINIL, SEM PÓ - CAIXA COM 100 UNIDADES TAMANHO G.	VINIL	MEDIX	2.000 CX	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00
0049	LUVA NITRÍLICA TAMANHO P (PARA USO NA COZINHA) - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA SEM PÓ, LIVRE DE LÁTEX, AMBIDESTRA, ANATÔMICA, COM BAINHA, COM ACABAMENTO INTERNO CLORINADO, NÃO ESTÉRIL E DE USO ÚNICO. INDICAÇÕES DE USO: NA INDÚSTRIA DE COSMÉTICOS, GASTRONOMIA E ELETRÔNICOS. CAIXA COM 100 UNIDADES.	NITRÍLICA	MEDIX	100 CX	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
0050	LUVA NITRÍLICA TAMANHO M (PARA USO NA COZINHA) - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA SEM PÓ, LIVRE DE LÁTEX, AMBIDESTRA, ANATÔMICA, COM BAINHA, COM ACABAMENTO INTERNO CLORINADO, NÃO ESTÉRIL E DE USO ÚNICO. INDICAÇÕES DE USO: NA INDÚSTRIA DE COSMÉTICOS, GASTRONOMIA E ELETRÔNICOS. CAIXA COM 100 UNIDADES.	NITRÍLICA	MEDIX	150 CX	R\$ 17,00	R\$ 2.550,00
0051	LUVA NITRÍLICA TAMANHO G (PARA USO NA COZINHA) - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA SEM PÓ, LIVRE DE LÁTEX, AMBIDESTRA, ANATÔMICA, COM BAINHA, COM ACABAMENTO INTERNO CLORINADO, NÃO ESTÉRIL E DE USO ÚNICO. INDICAÇÕES DE USO: NA INDÚSTRIA DE COSMÉTICOS, GASTRONOMIA E ELETRÔNICOS. CAIXA COM 100 UNIDADES.	NITRÍLICA	MEDIX	100 CX	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
0053	PANO DE CHÃO PANO DE LIMPEZA DE CHÃO, COMPOSTO DE 100% DE ALGODÃO, SACO LAVADO, MEDIDAS MÍNIMAS DE 50X70CM, TRAMA FECHADA DE 12 FIOS, NA COR BRANCA OU XADREZ. PRODUTO COM ALTA ABSORÇÃO E QUALIDADE.	SACO LAVADO	MARTINS	4.000 UN	R\$ 7,00	R\$ 28.000,00
0055	PANO DE PRATO PANO DE PRATO ATOALHADO, BRANCO, DE BOA QUALIDADE MEDINDO 40 X 70CM.	ATOALHADO	DOHLER	500 UN	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00
0056	PANO MULTIUSO (MÍNIMO COM 50 UNIDADES) TIPO PERFEX, ROLO NO MÍNIMO COM 50 UNIDADES, PICOTADO.	TIPO PERFEX	MEDIX	600 RL	R\$ 14,00	R\$ 8.400,00
0058	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA BRANCA, SIMPLES, DE ALTA QUALIDADE, PICOTEADA, SEM PERFUME, 100% CELULOSE VIRGEM, COM PH NEUTRO, PACOTES COM 4 ROLOS DE 60M X 10M, FARDO COM 16 PACOTES.	60 METROS	DELICATE	1.500 FD	R\$ 130,00	R\$ 195.000,00
0059	PAPEL TOALHA P/ COZINHA EM ROLO DE FIBRA NATURAL 100% CELULÓSICA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM FOLHAS DUPLAS PICOTADAS E GOFRADAS, COR EXTRA BRANCO, EXTRA RESISTENTE E ALTA ABSORÇÃO, SEM ESTAMPA. ROLO COM NO MÍNIMO 60 TOALHAS E MEDINDO 22X20CM. EMBALAGEM: PACOTE COM 2 ROLOS.	60 TOALHAS	MAXIM	2.500 PC	R\$ 6,40	R\$ 16.000,00
0061	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO MEDINDO APROXIMADAMENTE 26 CM E CABO DE 15CM	PÁ DE PLÁSTICO	GAÚCHA	150 UN	R\$ 2,15	R\$ 322,50
0062	PRATOS DESCARTÁVEIS 15 CM, BRANCO, PACOTE COM 10 UNIDADES	15CM	COPOMAIS	200 PC	R\$ 4,90	R\$ 980,00



0063	RODO RODO DE ESPUMA COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO, PLASTIFICADO, MEDINDO 30CM, REDONDO.	REDONDO	GAÚCHA	200 UN	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
0065	RODO DE BORRACHA MEDINDO 60CM DE COMPRIMENTO, CABO DE ALUMINIO, MEDINDO 140CM.	60 CM	BETTANIN	200 UN	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
0067	SABÃO EM PÓ - 800G PACOTE DE 800G, RENDE IGUAL 1KG. LIMPEZA PROFUNDA. COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, FRAGÂNCIA E CARGAS. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL.	800GR	GOTA LIMPA	2.000 UN	R\$ 5,75	R\$ 11.500,00
0077	SACOS PLÁSTICOS 2 LITROS PARA CONSERVAR, ARMAZENAR E CONGELAR ALIMENTOS - COM CAPACIDADE DE 2 LITROS, PACOTES COM 100 UNIDADES	2 LITROS	GIOPACK	300 PC	R\$ 4,95	R\$ 1.485,00
0078	SACOS PLÁSTICOS 5 LITROS PARA CONSERVAR, ARMAZENAR E CONGELAR ALIMENTOS - COM CAPACIDADE DE 5 LITROS, PACOTES COM 100 UNIDADES.	5 LITROS	GIOPACK	400 PC	R\$ 8,40	R\$ 3.360,00
0079	SANITIZANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO DESTINADO À DESINFECÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS EM ESTABELECIMENTOS DE PREPARO DE ALIMENTOS, AÇÃO BACTERICIDA COMPROVADA, ATENDE A RESOLUÇÃO RDC 77/2001 AS ANVISA, ODOR CARACTERÍSTICO, LÍQUIDO TRANSPARENTE, LILUIÇÃO MÍNIMA ACEITÁVEL 10 ML/1 LITRO DE SOLUÇÃO SANITIZANTE, PRINCÍPIO ATIVO: CLORO ATIVO A 2%(+), DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E FICHA DE SEGURANÇA/TÉCNICA, LAUDO MICROBIOLÓGICO. APRESENTAÇÃO EM FRASCO COM 1 LITRO.	1 LITRO	ALCALAN HORT	800 L	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00
0084	VASSOURA DOMÉSTICA COM CERDAS DE NYLON LUXO, DE POLIPROPILENO MEDINDO NO MÍNIMO 11CM, CONTENDO NO MÍNIMO 66 TUFO COM 36 FIOS CADA, RESISTENTE, DISPOSTOS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS, DE TUFO JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER TODA BASE, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE, CABO DE METAL MEDINDO 1,20M COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE NA BASE DA VASSOURA E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO.	NYLON LUXO	BETTANIN	800 UN	R\$ 10,40	R\$ 8.320,00
0085	VASSOURA DE PALHA 3 COSTURAS COM BASE DE NO MÍNIMO DE 50CM, REFORÇADA, COM CABO DE MADEIRA.	REFORÇADA	COLONIAL	300 UN	R\$ 60,00	R\$ 18.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 670.062,50	

Impar Indústria de Papéis LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 32.294.504/0001-58 - Endereço: Rua Silva Jardim - CEP: 99718000 - UF: RS - Município: Paulo Bento - Telefone: (54) 9166-3182

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	GUARDANAPO BRANCO - MEDINDO 20 X 22CM PACOTE COM 50 UNIDADES COM BOA QUALIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, SEM MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, FOLHA SIMPLES, COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS.	Elite Papéis	Elite Papéis	800 PC	R\$ 0,79	R\$ 632,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 632,00	

NATEK Nat. e TEC. Ind. e Com. de Produtos Biotecnologicos EIRELLI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.234.897/0001-31 - Endereço: AV. WALDEMAR PEREIRA DO EGITO - CEP: 58058660 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 3238-6916

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0052	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL POSSUI TRIPLA CAMADA COM UM FILTRO QUE PROPORCIONA BFE (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA) MAIOR QUE 95%, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, BRANCA E COM ELÁSTICO.	CIRURGICA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA	VELOFACE/NATEK / NATEK	400 CX	R\$ 5,93	R\$ 2.372,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.372,00	

Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 87.174.991/0001-07 - Endereço: RUA VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA, - CEP: 94836195 - UF: RS - Município: Alvorada - Telefone: (51) 3344-4401



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% ÁLCOOL HIDRATADO 70% INPM, INCOLOR, BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RESISTENTE E SEM VAZAMENTOS.	SUPER VALE - EMB. 1L	SUPER VALE	10.000 L	R\$ 5,80	R\$ 58.000,00
0003	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% ÁLCOOL HIDRATADO 92,8% INPM. FRASCO DE 1 LITRO. COM TEOR ALCOÓLICO ENTRE 95,1° A 96°, VOL/VOL OU 92,6° A 93,8° INPM P/P A 15° CENTÍGRADOS, COM SELO INMETRO, VALIDADE DE 3 ANOS.	SUPER VALE - EMB. 1L	SUPER VALE	1.000 L	R\$ 7,29	R\$ 7.290,00
0004	ÁLCOOL GEL 70% EMBALAGEM DE 500ML COM VÁLVULA DOSADORA TIPO "PUMP". ANTISSEPTICO PARA MÃOS, COM PH NEUTRO E SEM FRAGRÂNCIA. USO ADULTO E PEDIÁTRICO. COM HIDRATANTE ALOE VERA. APROVADO PELA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES APÓS A FABRICAÇÃO.	PROQUILL - EMB. 500ML	PROQUILL	4.000 UN	R\$ 7,00	R\$ 28.000,00
0008	CERA LÍQUIDA - INCOLOR, AUTO BRILHO, AÇÃO ANTIDERRAPANTE, PERFUMADA COM AUTO BRILHO, EMBALAGEM DE 5 LITROS.	PROQUILL - GALÃO 5L	PROQUILL	1.000 GAL	R\$ 32,00	R\$ 32.000,00
0009	CERA LÍQUIDA-AMARELA AUTO BRILHO, AÇÃO ANTIDERRAPANTE, PERFUMADA COM AUTO BRILHO, EMBALAGEM DE 5 LITROS.	PROQUILL - GALÃO 5L	PROQUILL	500 GAL	R\$ 31,99	R\$ 15.995,00
0010	CERA LÍQUIDA VERMELHA AUTO BRILHO, AÇÃO ANTIDERRAPANTE, PERFUMADA COM AUTO BRILHO, EMBALAGEM DE 5 LITROS.	PROQUILL - GALÃO 5L	P	500 GAL	R\$ 31,99	R\$ 15.995,00
0017	CREME DENTAL UNIDADE DE 90G, COM FLÚOR ATIVO, BAIXA ABRASIVIDADE.	FREEDENT - 90G	FREEDENT/RAYMONDS	400 UN	R\$ 1,95	R\$ 780,00
0018	DESINFETANTE PARA USO GERAL DESINFETANTE LÍQUIDO APLICAÇÃO: DESINFETANTE PARA USO GERAL. EMBALAGEM EM PLÁSTICO INCOLOR, RESISTENTE E COM TAMPAS SEM VAZAMENTO. COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, DIVERSAS FRAGRÂNCIAS. EMBALAGEM DE 2 LITROS. VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.	PROQUILL - EMB. 2L	PROQUILL	5.000 UN	R\$ 3,30	R\$ 16.500,00
0019	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EMBALAGEM COM 360ML, COM FRAGRÂNCIAS SUAVES COMO LEMBRANÇAS DE CRIANÇAS, FLORES BRANCAS, CHEIRINHO DE TALCO, ACQUA MARINE.	AR GRADAVEL - 400ML	AR GRADAVEL/KELLDRIIN	1.000 UN	R\$ 8,88	R\$ 8.880,00
0024	ESFREGAO DE AÇO INOX COMPOSIÇÃO 100% AÇO ZINCADO, PÁCOTE DE 10G.	ANGELINA	ANGELINA	300 UN	R\$ 0,98	R\$ 294,00
0035	LIMPA VIDROS FRASCO DE 500ML, EMBALAGEM SQUEEZE. COM SUAVE PERFUME. COM TECNOLOGIA ANTIPO, ANTICHUVA E ANTIPOLUIÇÃO. COMPOSIÇÃO: LAUREL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, SOLVENTES, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, COADJUVANTES, CORANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA.	PROQUILL - EMB. 500ML	PROQUILL	3.000 UN	R\$ 2,60	R\$ 7.800,00
0036	LIMPEZA PESADA FRASCO DE 500ML, COM FÓRMULA MODERNA E EFICIENTE QUE REMOVE TODAS AS SUJEIRAS ATÉ AS MAIS DIFÍCEIS. É INDICADA PARA LIMPEZA DE PISOS, COZINHAS, AZULEJOS, BANHEIROS, PAREDES E TODAS AS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. DIVERSAS FRAGÂNCIAS. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIBENZENO SULFATO DE SÓDIO, SOLVENTE, COADJUVANTE, ALCANIZANTE, ESPESSANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, CORANTE, FRAGÂNCIA E ÁGUA.	PROQUILL - EMB. 500ML	PROQUILL	7.000 UN	R\$ 2,50	R\$ 17.500,00
0040	LUVAS DE BORRACHA BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P.	LALAN - PAR	LALAN	400 PAR	R\$ 4,67	R\$ 1.868,00
0041	LUVAS DE BORRACHA BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M.	LALAN - PAR	LALAN	600 PAR	R\$ 4,67	R\$ 2.802,00
0042	LUVAS DE BORRACHA BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G.	LALAN - PAR	LALAN	600 PAR	R\$ 4,67	R\$ 2.802,00
0054	PANO DE PRATO PANO DE PRATO BRANCO DE BOA QUALIDADE, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50 X70CM, COM BAINHA NOS QUATRO LADOS.	MARTINS	MARTINS	3.000 UN	R\$ 4,01	R\$ 12.030,00
0057	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO - FARDO COM 08 UNIDADES FOLHA BRANCA, SIMPLES, NEUTRO, DE ALTA QUALIDADE. ROLÃO DE 300 METROS, FARDO COM 8 ROLOS.	FLORAX - PCT C/8 ROLOS	FLORAX/CLARAMAX	300 FD	R\$ 40,99	R\$ 12.297,00



0060	PAPEL TOALHA PARA MÃOS INTERFOLHADO BRANCO, DE ALTA QUALIDADE E ABSORÇÃO, DUAS DOBRAS, FOLHA SIMPLES, 100% CELULOSE VIRGEM (NÃO RECICLADO). DIMENSÕES: 20X23 (LARGURA X COMPRIMENTO). CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM ODORE. PACOTE COM 1000 FOLHAS. DE MAIS CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS DE SAÚDE/SANITÁRIAS VIGENTES (ANVISA, MINISTÉRIO DA SAÚDE E OUTROS).	NC PAPEIS - PCT C/1000 FLS	NC PAPEIS	7.000 PC	R\$ 16,33	R\$ 114.310,00
0066	SABAO EM BARRA 400G UNIDADE DE 400G, COM GLICERINA, EMBALADO UNITARIAMENTE, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TODAS ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE.	GIRANDO SOL - 400GR	GIRANDO SOL	300 UN	R\$ 6,24	R\$ 1.872,00
0068	SABÃO LÍQUIDO PARA MÃOS GLICERINADO. PH NEUTRO. COM FRAGRÂNCIA SUAVE, PARA AS MÃOS. ALTA VISCOSIDADE. BOMBONA DE 5 LITROS.	PROQUILL - GALÃO 5L	PROQUILL	300 GAL	R\$ 11,49	R\$ 3.447,00
0069	SABÃO LÍQUIDO PARA PISO (5 LITROS) DESENGRAXANTE, PARA PISO. BOMBONA DE 5 LITROS.	PROQUILL - GALÃO 5L	PROQUILL	400 GAL	R\$ 12,50	R\$ 5.000,00
0070	SABONETE NEUTRO INFANTIL (90G) SABONETE HIDRATANTE, COM PERFUME SUAVE P/BEBÊ, EMBALAGEM DE 90G.	BABY 123	BABY 123/FONTANA	200 UN	R\$ 3,30	R\$ 660,00
0071	SACO DE LIXO DE 200 LITROS, 10 MICRAS REFORÇADO. PACOTES COM 50 UNIDADES, TAMANHO 90X150CM.	PROQUILL - PCT C/50 UND	PROQUILL/DERA MAQUINAS	500 PC	R\$ 52,06	R\$ 26.030,00
0072	SACO DE LIXO DE 100 LITROS, 10 MICRAS REFORÇADO. PACOTES COM 100 UNIDADES, TAMANHO 75 X 105CM.	PROQUILL - PCT C/100 UND	PROQUILL/DERA MAQUINAS	2.000 PC	R\$ 52,06	R\$ 104.120,00
0073	SACO DE LIXO DE 15 LITROS, 08 MICRAS REFORÇADO, PACOTE COM 100 UNIDADES, TAMANHO 39X58CM	PROQUILL - PCT C/100 UND	PROQUILL/DERA MAQUINAS	1.000 PC	R\$ 12,15	R\$ 12.150,00
0074	SACO DE LIXO DE 30 LITROS, 08 MICRAS REFORÇADO, PACOTES COM 100 UNIDADES, TAMANHO 59X63CM.	PROQUILL - PCT C/100 UND	PROQUILL/DERA MAQUINAS	1.000 PC	R\$ 17,35	R\$ 17.350,00
0075	SACO DE LIXO DE 50 LITROS, 08 MICRAS REFORÇADO. PACOTES COM 100 UNIDADES, TAMANHO 63X80CM.	PROQUILL - PCT C/100 UND	PROQUILL/DERA MAQUINAS	1.000 PC	R\$ 23,82	R\$ 23.820,00
0080	SAPONACEO EM PO SAPONÁCEO EM PÓ - COM DETERGENTE , TUBO DE 300G. CONTER EXTERNAMENTE NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA.	DESORAL - EMB. 300G	DESORAL	300 UN	R\$ 3,11	R\$ 933,00
0081	SHAMPOO INFANTIL 200ML - FORMULA SEM ALCOOL E COM PH BALANCEADO, QUE NÃO IRRITEM OS OLHOS E PELE, IDENTIFICADO NA EMBALAGEM. COM REGISTRO NO MS.	BELEZINHA BABY - 200ML	BELEZINHA/AMAZÔNIA BRASIL	200 UN	R\$ 7,02	R\$ 1.404,00
0082	SUPORTE PARA TOALHEIRO INTERFOLHA DE 2 A 3 DOBRAS, COM BASE EM ABS CINZA, TAMPA BRANCA EM ABS E FECHAMENTO COM CHAVE.	NOBRE	NOBRE	400 UN	R\$ 26,87	R\$ 10.748,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 562.677,00

Valor Total: R\$ 1.286.268,50

